
Центар за вработување Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција за невработени

Вкупно Неопредeлено 
време

Определено време 
и сезонски работи

Вкупно Неопредeлено 
време

Определено време 
и сезонски работи

Вкупно Неопредeлено 
време

Определено време 
и сезонски работи

1 2 3 = 4 + 5 4 5 6 = 7 + 8 7 8 9 = 10 + 11 10 11

1 Берово 408 215 193 185 103 82 223 112 111

2 Битола 3546 766 2780 1930 286 1644 1616 480 1136

3 Валандово 722 246 476 152 69 83 570 177 393

4 Велес 2310 690 1620 707 322 385 1603 368 1235

5 Виница 1218 287 931 199 55 144 1019 232 787

6 Гевгелија 2443 802 1641 279 149 130 2164 653 1511

7 Гостивар 1178 711 467 412 272 140 766 439 327

8 Дебар 200 91 109 55 31 24 145 60 85

9 Делчево 1529 309 1220 257 94 163 1272 215 1057

10 Демир Хисар 203 64 139 97 45 52 106 19 87

11 Кавадарци 1924 629 1295 880 294 586 1044 335 709

12 Кичево 987 419 568 233 142 91 754 277 477

13 Кочани 2782 1755 1027 541 344 197 2241 1411 830

14 Кратово 227 159 68 51 38 13 176 121 55

15 Крива Паланка 2210 213 1997 253 104 149 1957 109 1848

16 Крушево 175 49 126 72 22 50 103 27 76

17 Куманово 3250 2077 1173 1081 740 341 2169 1337 832

18 Македонски Брод 115 66 49 48 37 11 67 29 38

19 Неготино 937 262 675 305 109 196 632 153 479

20 Охрид 2627 1243 1384 682 306 376 1945 937 1008

21 Прилеп 2362 781 1581 940 373 567 1422 408 1014

22 Пробиштип 628 158 470 89 61 28 539 97 442

23 Радовиш 1380 314 1066 262 128 134 1118 186 932

24 Ресен 290 164 126 103 57 46 187 107 80

25 Свети Николе 1303 214 1089 224 84 140 1079 130 949

26 на град Скопје 33154 12711 20443 6262 3052 3210 26892 9659 17233

27 Струга 1192 880 312 425 318 107 767 562 205

28 Струмица 3818 1538 2280 1027 520 507 2791 1018 1773

29 Тетово 1527 1225 302 587 414 173 940 811 129

30 Штип 2889 776 2113 576 242 334 2313 534 1779

Вкупно 77534 29814 47720 18914 8811 10103 58620 21003 37617

П Р Е Г Л Е Д
на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2010 до 30.04.2010 година

П-10АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА


